ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

GMDS                                                               Página 1 de 1

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, nº 519N
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência o Senhor

Sandro Candido da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 092/2017

Pedro Basto da Silva, Contínuo, cumprindo o disposto no artigo 136 da Lei

Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a Resolução n.º 001/2012 de

01/05/2012, vêm mui respeitosamente, REQUERER a liberação de 05 (cinco) diárias, para

deslocamento urbano, alimentação e estadia em São Paulo - SP, nos dias 19 e 20 de Outubro de

2017, onde pretende participar dos eventos “Telefonia fixa e PABX com instalação e

Configuração”, a ser realizado pelo Instituto SANTEC, conforme informe anexo,

Destaco a relevância em participar do evento por tratar-se de capacitação em

operação e configuração de sistema PABX, sistema fundamental para o desenvolvimento dos

trabalhos na casa.

Saída Prevista de Juína: 17/10/2017

Retorno Previsto a Juína: 22/10/2017

Obs: Horários serão definidos de acordo com a disponibilidade de passagens aéreas.

Nestes termos, peço e Aguardo deferimento.

Juína, 09 de Outubro de 2017.

Pedro Basto da Silva
Servidor requerente